

J. P. Ejendomsselskab, Rødning ApS

Sdr. Tingvej 6, 6630 Rødning

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 37 82 48 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Morten Gejl Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. Ejendomsselskab, Rødding ApS Sdr. Tingvej 6 6630 Rødding
	CVR-nr.: 37 82 48 28
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Morten Gejl Petersen Jens Christian Philipp Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Ledelsen har yderligere tilkendegivet, at de vil stille den fornødne kredit til rådighed såfremt dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	408.294	202.767
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-115.898	-78.978
Driftsresultat	292.396	123.789
Øvrige finansielle omkostninger	-171.757	-274.757
Resultat før skat	120.639	-150.968
Skat af årets resultat	-15.129	62.167
Årets resultat	105.510	-88.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.801
Disponeret i alt	105.510	-88.801

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.174.222	4.776.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.174.222</u>	<u>4.776.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.174.222</u>	<u>4.776.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.530
Udsudte skatteaktiver	87.372	80.765
Tilgodehavender i alt	<u>87.372</u>	<u>88.295</u>
Likvide beholdninger	35.129	381.724
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.501</u>	<u>470.019</u>
Aktiver i alt	<u>6.296.723</u>	<u>5.246.663</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-162.230	-267.740
Egenkapital i alt	<u>-112.230</u>	<u>-217.740</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.446.263	3.527.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.446.263</u>	<u>3.527.668</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	240.500	177.000
Gæld til kapitalinteresser	1.482.954	945.830
Selskabsskat	21.736	0
Anden gæld	217.500	808.405
Periodeafgrænsningsposter	0	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.962.690</u>	<u>1.936.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.408.953</u>	<u>5.464.403</u>
Passiver i alt	<u>6.296.723</u>	<u>5.246.663</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2021/222020/21

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.687 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.174 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Gejl Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Gejl Petersen

Direktør

ID: b3f654c0-4695-4796-b905-e6e017967d78

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 11:10:32

Underskrevet med MitID



Jens Christian Philipp Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Philipp Jensen

Direktør

ID: b8dd8015-0570-42aa-a136-f3127d3f5b8c

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 07:55:03

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 15:51:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Gejl Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Gejl Petersen

Dirigent

ID: b3f654c0-4695-4796-b905-e6e017967d78

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2022 kl.: 08:54:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 733605QTmhm248849120

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.